草刈機借上料 1,500円/日

※個人の場合に適用

車借上料 2,000円/日

草刈機借上料 1,500円/日

※個人の場合に適用

車借上料 2,000円/日

草刈機借上料 1,500円/日

※個人の場合に適用

車借上料 2,000円/日

草刈機借上料 1,500円/日

0.70 実費

（補修資材運搬用）

実　費 →

実費

非営利団体 12,000 → 9,000 0.75 実費1.00

10,000 → 7,000
企業経営
町内会等

調 整 前 → 調 整 後

個人 13,600 → 12,000 0.88

6,500 → 6,500

（補修資材運搬用）

Ｒ５単価調整

区 分
日 当

調整率
宿 泊 調

整
率

材 料 費 等

調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後

企業経営
町内会等

10,000 → 7,000 0.70 実費

→

実費

非営利団体 12,000 → 9,000 0.75 実費→ 6,500 1.00 実　費

材 料 費 等

調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後

個人 13,600 → 12,000 0.88

6,500

Ｒ４単価調整

区 分
日 当

調整率
宿 泊 調

整
率

0.70 実費

（補修資材運搬用）

実　費 →

実費

非営利団体 12,000 → 9,000 0.75 実費1.00

10,000 → 7,000
企業経営
町内会等

調 整 前 → 調 整 後

個人 13,600 → 12,000 0.88

6,500 → 6,500

（補修資材運搬用）

Ｒ３単価調整

区 分
日 当

調整率
宿 泊 調

整
率

材 料 費 等

調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後

企業経営
町内会等

10,000 → 7,000 0.70 実費

→

実費

非営利団体 12,000 → 9,000 0.75 実費→ 6,500 1.00 実　費

材 料 費 等

調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後 調 整 前 → 調 整 後

個人 13,600 → 12,000 0.88

6,500

Ｒ２単価調整

区 分
日 当

調整率
宿 泊 調

整
率

（資料３）

-　3　-

日  当 12,000 × 13 人工 156,000 日  当 12,000 × 16 人工 192,000

宿  泊 6,500 × 泊 宿  泊 6,500 × 泊

車借上 2,000 × 台 車借上 2,000 × 15 台 30,000

草刈機 1,500 × 11 台 16,500 草刈機 1,500 × 14 台 21,000

材料費等 31,573 × 1 式 31,573 材料費等 271,147 × 1 式 271,147

計 204,073 514,147

日  当 9,000 × 10 人工 90,000 日  当 9,000 × 26 人工 234,000

材料費等 × 式 材料費等 × 式

計 90,000 234,000

日  当 7,000 × 102 人工 714,000 日  当 7,000 × 110 人工 770,000

材料費等 646,616 × 1 式 646,616 材料費等 591,950 × 1 式 591,950

日  当 7,000 × 人工 日  当 7,000 × 人工

材料費等 × 式 材料費等 × 式

日  当 7,000 × 32 人工 224,000 日  当 7,000 × 14 人工 98,000

材料費等 × 式 材料費等 × 式

日  当 7,000 × 20 人工 140,000 日  当 7,000 × 12 人工 84,000

材料費等 × 式 材料費等 × 式

日  当 7,000 × 20 人工 140,000 日  当 7,000 × 人工

材料費等 × 式 材料費等 × 式

日  当 7,000 × 5 人工 35,000 日  当 7,000 × 1 人工 7,000

材料費等 × 式 材料費等 × 式

日  当 7,000 × 44 人工 308,000 日  当 7,000 × 人工

材料費等 12,039 × 1 式 12,039 材料費等 182,417 × 1 式 182,417

日  当 7,000 × 27 人工 189,000 日  当 7,000 × 25 人工 175,000

材料費等 × 式 材料費等 × 式

計 2,268,655 1,908,367

2,562,728 2,656,514

日当：個人 12,000 × 人工 日当：個人 12,000 × 4 人工 48,000
日当：非営利団体 9,000 × 人工 日当：非営利団体 9,000 × 2 人工 18,000

日当：企業経営 7,000 × 人工 日当：企業経営 7,000 × 3 人工 21,000

車借上 2,000 × 台 車借上 2,000 × 台

草刈機 1,500 × 台 草刈機 1,500 × 台

材料費等 × 式 材料費等 10,550 × 1 式 10,550

計 97,550

2,562,728 2,754,064合 計

　飛騨市(天蓋山) 189,000 175,000

小 計

共
同
整
備

R5年度　実施せず 97,550

　穂高平避難小屋
　　　水上　千利

35,000 7,000

　中尾町内会　河上　直人 320,039 182,417

　槍平小屋
　　　代表　　沖田　政明

140,000 84,000

　笠ヶ岳山荘
　　　代表　　滋野　守

企
業
経
営
・
町
内
会
等

　双六観光有限会社
　　　代表取締役　　小池　岳彦

1,360,616 1,361,950

　槍ケ岳観光株式会社(槍ヶ岳山荘）
　　　代表取締役　　穂苅　康治

　有限会社穂高岳山荘
　　　代表取締役　　今田　恵

224,000 98,000

個
人

　維持管理作業者　５名
　　・瀧平　勇吉  ・内方　榮二　･志田　愼一
　　・岩本　和文　・西本　英一　・袖垣　吉治

204,073 514,147

非
営
利
団
体

　北アルプス山岳遭難対策協議会
　北飛山岳救助隊　隊長　山口　隆一

90,000 234,000

令和５年度　登山道整備に係る諸費用　支払明細書

支払先

令和５年度 令和４年度

支 払 金 額 内 訳 支 払 金 額 内 訳